VESSEL| GT-PLHID » T7F71-®

BRUMEDWLT

7EIEY MEAO

v

i

Ju-s/  EHEGELA-

| [

it 54 PLHI

BE ya| LRBRIZEE5~6mm

RaE0HERE 9,000rpm

£ ) 213mm

8 =2 925¢g

EREHEBE= 0.3m3/min

A—ROAR 6.35mm

BEZERERN 0.6MPa
mEEEw ~ 14

PRI H B & \ (A14P2X656)
NVt 1@
BPB-2)

WS BIITUTS 280,

1. IP—RSAN—3HGBHA KD TS,
I7P—FZAN-BICBOF > —2 T TEBNICIETBT
BOPRUFELVITETIN X DREH VL EEFEH2
@EsBLT<IZE 0,

BBV —ILDMERERUFmEEELE T

2. IBHIBEEF AR—REA VLY TV ah BT, TP—
HoRODSIEENH (VG-10)Z AN TLN—Z#L T<IZE 0,

3. EERICIFHIAINO.3)Z4~5BIC10EHBTFEAL TTIZS 0,

BLI7—D%E

1. IP—RSAN—=CESTKRRIGAB T,

TV —DEHEERIEKDI P HEZIEATODD
TEREPICT1INWR—ERUNTTRETDEDIFFLL,
FEOV TV —DR LA VIFEBIROTIIZS L,

2. HILOAR—RPNNA T EBINBDEEE. HOHNUHIF—
R TARBRZRBRL THBY —ILZBUN T TIZS 0,

3. AR—RNNATORBRIEIFFE LTI 00,

FLA YV IEZVURBEDREERIDBICABBICBEY RSB
2% EFENBERABE FIXENSDY—IVRICAD EHEED
RRICBUET,

4. fEEDY— ) ER—RDBIET LIcEEE HF—ROGEZRKIC
FBESBOELDICLTLIEST VRO HEEDRBRICAD D
NP HBYET,

5. ZBRHENIZ0.55MPa~0.60MPaCiERcND K DICHEL
THYETV—IDFTTCHRIEBRELIENITGDXLDICTS
CEPKU T UFab—a2—2FBALTERENDEZ—EICL

KLIZEV.BIEBENTERSNETE FEEDFH D

R<RBYUET, T BT EBENTRENDMETL | #EREEE
DERBITFYE T,

6. MHRFEADRS BREHKICANNVDREELETHS,
BBZROEET>T<IZE 0,

7. IP—R—REBBOHEREANY IV IV Y FCRIFHTF)Z
CEALICESBE DY AYFTCITAET IO TAERFF T,

WEEICDOWT

1. OHEEREFBHOORBELSL THEDOTHFICETHSROEDIC
PEOLFTA—AADEEFTRELICSNIF AR EE
WLEd,

2. EEUEBAA I AERGDR «— L (08 Coht TOE
FEERDET,

3. PIPREEAPIEIRK) «—3&RIVICEDETRUO%
FEERBECEL RS CL TS W,

4. UN—%BSA5E0EL . O IHEESfThNE T,

5. EXRIVEDEONRF RO BBICLNN—%(3 LT
O&EE D T ICS VMO YRERf I BALEZTEE
RIS RCTINICY FEBRRHEEBLIZULET,

6. UN—AAEZEERESI>HITEITEBAETIOT I /N\VH
— % BAITBLDICPBOLET,

7. BMARFGTOLEOHREIVNEUN (BT 7—DOEIRBSEOIBLM (&
O AT OEICTERLIZS 0,

W77 52—H—EXEIH

1. BEHOMEEREXILERUKROEEICDVTORBVEHLED
FENBYFLICD BRFEIE (FoBFH)NTEE<IZS 00

2. ERBICLBLERIGNENICTEH SNICERDBZEHDHED DD
ETTBKREOET,

3. BB EIEROEDBYDREE TIENIES Vo BEBHN
ENSNETEDA>TENITITDTHEFIZS0,

(2 Y- | > [ ®&ERBE | > | & 3




GT-PLHI #4#X

g2 B &R B W 4 X 187188 WM& B 4 4 X |\g7B8 3R B 4 4 X|'E8
1|\ —T—X 1 NP5 06900ZZ(201CE) | (1) 37 | = BB LN— 1
@|N\~—r—2T7v¥a| (ZARE) |(1)]20| TVRTL—ME) BB 1|38 | EGUBLN—IE/vHEY |SP2X20| 1
3| N\x——20U>o 540 1@ | TYRIV—R/voEY | SPX520ICRE) | (1) |39 | EB B LA RY/S—EY | SP2X5 | 1
4 | AR v — 1 122|2U>A—K PR 1 (40| BB UN—LER—IV 178" |1
5| 7PEITvYa 1@ | VU B—/ v (80 | SPX8R2ARE) | (D | M1 | EBTELN—ERTU VY 1
6 | 7>E 1 IR~/ yoEU (%) | SP1EX8R2ARE) | (1) 42| P+ R ENIVT 1
7 | RU=TCEY 1 (25| 0—%— 1143 | PYvREEA)U 1
8 | RYU—TVU>H 2 |26/ O—5—PR 6 |44 [PIvANAAPIIE/vOEY |SP2X18] 1
9 |EvkRU—T 1127 |TVRTL—ME) BBA) 1145 | PIvREN)VTOY S P? 1
10| EwW REAR—)U 187 1 NPYVo 6262Z(Q2N_ME) | (1) |46 | PIvREAEAPUIER—IU| 1787 | 1
1|\ RY=TRTIoT 1129| 2L—~A 1|47 | PIYSRRAARIIERT YD 1
12|\ ~Y—2L—A 1 |30| BBV T0OUVL S1.2 3 (48| PIPR NI IEER 1
13|\ ~— 2 31| BB NIVT 1 (49| LN— 1
14| \>x—EY 2 (32| 20V U 1150 LNN—=EY> SP2.5x22| 1
15| RS~ 2 |83 |Fh—I 932" 1151 |1 Tvya0UV5 S12 |1
16| RSN\ — 1134|200V MUVRTYUVS 1 [82|1>LvyTva 1
17 | AN—H— 1|35\ BB/ NNy F 1 |53|N\>H— 1
18| tvhFrvhk IREIPAVESZ S 1
MOBIDDEZL TR Y MBRTIDT, CEXORICE I BEOE T,
VESSEL
m® . EWpysHRhEOMiImMm T ———
1H2E 2§ & # N 27
N uXen \NYTe/14
%ﬁ S #t &®537-0001 KR R Ak X R LAL2T B17%255 2(06)6976-7771(%) / FAX.(06)6971-1309

RREXE ©143-0025 R R & A H X 7 FiAST B43%135 (03)3776-1831
K BR X & ©537-0001 K B 7 & Ak X R T AL2T B17%25%5 8(06)6976-7771(K) / FAX.(06)6971-1309
EHEEERN ®457-0014 B H E T A X I T B3F1S B(052)821-9575(K) / FAX.(052)824-4167
BEE XM $812-0016 BT 2 X1E ZERE6T B1&225 B(092)411-5710  / FAX.(092)411-5770
FLIRHERAT S065-0011 #L #% 1 3 X 41155 14T B1FE1S @(011)711-5003 / FAX.(011)704-4725
B HERAT $983-0002 il & 1 & #k X H BT 1T B2&F105 T(022)236-1567 / FAX.(022)232-7959
LBHRAT ®733-0035 LEMBEREHETTES1-O/¥ba-23-E) 7(082)291-0106 / FAX.(082)295-1727

(%) / FAX.(03)3776-5607

KEBOABRFER<ERTSENDBYET,
2003-08



-

VESSEL| GT-PLHI

I{‘;g?x Part No. Description g:’:ﬁiied I;‘lg?x Part No, Description g:z\tﬁied
1 825201 Housing, Hammer 1 36 825236 Screw, Packing 1
2 825202 Bushing, Hammer Housing 1 37 825237 Lever, Reverse 1
3 825203 O0-Ring S40, Hammer Housing 1 38 825238 Pin SP2x20, Reverse Lever Retalner 1
4 825204 Washer, Thrust 1 39 825239 Pin SP2x5, Reverse Lever |
5 825205 Bushing, Anvil 1 40 825240 Ball 1/8, Reverse Lever Retailner 1
6 825206 Anvil 1 41 825241 Spring, Reverse Lever Retainer 1
7 825207 C-Pin, Sleeve Ring Retainer 1 42 825242 Valve, Adjustment 1
8 825208 Ring, Bit Sleeve 2 43 825243 Air Regulator 1
9 825209 Sleeve, Bit 1 44 825244 Pin SP2x1B, Air Regulator Retainer 1
10 825210 Ball 1/8, Bit Retainer 1 45 825245 O-Ring P7, Adjustment Valve 1
11 825211 Spring, Bit Sleeve 1 46 825246 Ball 1/8, Air Regulator Retainer 1
12 825212 Frame, Hammer 1 47 825247 Spring, Alr Regulator Retainer 1
13 825213 Uammer 2 48 825248 Screw, Adjustment Valve Retainer 1
14 825214 Pin, Hammer 2 49 825249 Lever, Throttle 1
15 825215 Thrust Metal 2 50 825250 Pin SP2,5x22, Throttle Lever 1
16 825216 Driver 1 51 825251 O-Ring S11.2, Air Inlet Bushing 1
17 825217 Shin 1 52 825252 Bushing, Air Inlet 1
18 825218 Nut, Retailner 1 53 825253 Bail, Suspension 1
19 825219 Bearing 6900ZZ, Ball 1
20 825220 Endplate W/Bearing 6900ZZ, Fromt 1
21 825221 ©Pin 2x5.2, Endplate 1 Assembly Unit
22 825222 Cylinder W/Dowel 1
23 825223 Front Dowel SP2x8, Cylinder 1 825280 Anvil Complete (Index Nos.6-11)
24 825224 Rear Dowel SPl.6x8, Cylinder 1 825281 Motor Housing Complete (Index Nos.2%3-53)
25 825225 Rotor 1
26 825226 Blade, Rotor 6
27 825227 Endplate W/Bearing 6262Z, Rear 1
28 825228 Bearing 6262Z, Ball 1
29 825229 Housing, Motor 1
30 825230 O-Ring S11.,2, Reverse Valve 3
31 825231 Valve, Reverse 1
32 825232 Pin, Throttle 1
33 825233 Ball 9/32, Valve 1
34 825234 Spring, Throttle Pin 1
35 825235 Packing, Reverse Valve 1

VESSEL CO.,INC.




	GTPLH2_im
	GT-PLH2.pdf

